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Forslag til anbudstekst
 

Gabioner som veggkledningskurver
for montering på armerte betongvegger

 
Levere og installere Gabioner som veggkledningskurver
Levere og installere trådnettkurver "veggbekledning" med en fylling av hard og slitesterk, 
frost-, vær- og trykkbestandig steinmateriale.
Nettingkurver, laget av elektro-punktsveisede, ståltrådsnett.

Alle deler av trådnettkurvene inkl. opphengskrokene skal være laget av ståltråd med sink-
aluminiumbelegg (Zn95%/Al 5%), korrosjonsbestandighet på min. 3.000 timer saltspray 
testing i henhold til NS (DIN) EN ISO 9227-NSS, med modifiserte parametere som et 
minimum tykkelse på 350g/m² i henhold til NS (DIN) EN 10244-2 nøyaktighetsklasse A 
og en strekkstyrke på min. 450 N/mm².

Produsent DIN EN ISO 9001-sertifisert, samt bruker av kvalitetsmerket GABIONEN i 
henhold til kvalitetssikringsgabioner og gabionstrukturer RAL-GZ 612 og holder av en 
ETA (European Technical Assessment).

Gabioner eller Nettingkurver
• Dimensjon 99,5 x 14,5 x 49,5 cm
• Frontgitter er laget av ståltråd-Ø 3,5mm, maskestørrelse 5x10cm
• Alle andre rister er laget av ståltråd-Ø 4,5mm, maskestørrelse 5x10cm
å gi ferdig montert

Montering til armert betongvegg godkjent av konstruksjonsingeniør
For å gi V-skinner (galvanisert stålplate) og ankerbolter.
Skinnene - størrelse 3,00 m lengde - er perforert for å drenere innkommende vann.
Hver kurv skal henges i eller monteres på to skinner

Fylle og montere gabioner eller veggkledningskurver
Fyll gabionene eller veggkledningskurvene med en fylling av hard og slitesterk, frost, 
vær- og trykkbestandig steinmateriale og å montere dem i henhold til anbudet 
kontraktsspesifikasjoner. Kornstørrelsen på fyllmateriale må være større enn gabionene 
maskestørrelsen. Montere gabionekurvene i en teknikk som gir et jevnt horisontalt og 
vertikalt fugemønster.

Mengder                                            antall     Enhetspris            Sum

Synbar frontflate veggkledningskurver 
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